o DPH se sazbou 21%  ! ! !

Fakturu s doklady zašlete elektronicky nebo na adresu:ASPO, Teplého 2796, 530 02 Pardubice.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,0057 146,00 57 146,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

57 146,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

57 146,000,0057 146,00

0,00

padesátsedmtisícjednostočtyřicetšest

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

INGPOS s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 950

9503013001

Schválil

příkazce operace :